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WSZYSCY WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania dotyczace zapytania ofertowego na opracowanie raportu oddzialywania
przedsigwzigcia na srodowisko ,,Zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowosci
Krempna”,

Pytanie 1

Czy posiadaja Panstwo docelowe zagospodarowanie zbiornika, jezeli tak to w jakiej
formie (opisowa, rysunkowa), czy jest mozliwo$¢ pozyskania na pézniejszym etapie wersji
edytowalnej?
Odpowiedz

Gmina posiada bardzo wstepng ogélng koncepcje zagospodarowania zbiornika, ktéra w sposob
oczywisty bedzie udostepniona.
Wersja pdf

Pytanie 2
Czy byly wykonywane badania osadu dennego i w jakich latach, oraz czego dotyczyly
badania?

Odpowiedz
Byly wykonanie badania osadu dennego w zakresie metali ciezkich w 2016r.

Pytanie 3
Czy posiadajg Panstwo badania flory i fauny w zbiorniku i jego otoczeniu?

Odpowiedz
Nie posiadamy badan fauny i flory.

Pytanie 4

Jaki jest planowany przez Panstwa sposéb zagospodarowania osadu dennego?
Odpowiedz

W przypadku realizacji koncepcji zwigzanej z budowa basenu namut bedzie wywozony
w ograniczonegj iloéci poprzez sktadowanie na uzgodnionym terenie-dzialce.

Pytanie 5
Czy akceptuja Panstwo wariant wskazany przez RDOS co do sposobu zagospodarowania
rumoszu?

Odpowiedz '
W zasadzie tak albowiem jest to propozycja RDOS.

Pytanie 6
Czy Gmina Krempna ma opracowans ekofizjografie i w jakich latach?

Odpowiedz
Gmina nie posiada opracowania w zakresie ekofizjografii.



Pytanie 7
Jednoczesnie prosz¢ o potwierdzenie, Zze momentem odbioru zadania bedzie moment
wydania przez RDOS w Rzeszowie Postanowienia uzgadniajacego realizacje inwestycji.

Odpowiedz
Tak.




